CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Cosa Legislativa José Filgueiras
Ruo do Alegria, 41 - Cenlro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000

REQUERIMENTO Nº 011 /2022

Requeiro a Mesa , depois de ouvido o Plenário e cumprida a s
formalidades regimentais , que seja solicitado ao Secretário de Oh~~s
do Município Sr. Cleiton Emanuel e ao Prefeito deste muni e ' pi o
Excelentíssimo Sr . Thiago Gonçalves de Lima, no sentido que ,:;e j a
feita a manutenção dos postes apagado s nas Quadras D, E e F e m Car:::,.:,s
Frios. \ 1 1 -,

JUSTIFICATIVA

(Oral em Plenário)

Sala das Sessões , aos 09 de Maio de 2022

Vereador

CÂ.MAO, Dl YEIIAOOt!S 00 :uxtu I PODU \lGlSlAIIVO MUNICIPAi 1 !SIADO DE P!X NAMIUCO I Colo legl\'of"IQ Jolé fi'g,.,e , a , j 1tvo dO Alegria. 41 _ Centro _ Ã~, ..... _ PI: _ CE,. s~ , ,\ ...... ,

2iJr
~ /Z._' C Oh Jo u~){o-;;-17

feltP . •

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}